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Direccién Etica e Integridad Gubernamental

DATOS GENERALES DE LOS MIEMBROS DE LA COMISION DE INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO

Institucién: Centro de Desarrollo y Competitividad Industrial (Proindustria) Nombre Méxima Autoridad: Lic. Rafael U. Cruz Rodriguez
Coordinadora general CIGCN: Maria del Pilar Cota Angeles Cargo Mdxima Autoridad : Director General
Coordinador ejecutivo CIGCN: Nelson Augusto Pérez Ubiera Cantidad de servidores piiblicos: 315 en sede
No. Pm(i:]cio(';::;‘n h Nombres Cédula / Pasaporte Cargo institucional Correo Electrénico Teléfono Comentarios
Representante del . n— i s ; ’ 809 - 530 - 0010
¥ | Geaipo Ocapecionai 1 Adrian Salvador Bueno Jiménez 402-3674832-9 Auxiliar Administrativo asbueno@proindustria.gov.do Ext 322 Vocal
i | enaiell, Bethsaida Esthel Vésquez Sosa 001-1134225-9 Auxiliar Administrativo | bvasquez@proindustria.gov.do S Vocal
Técnico Administrativo -
3 Gmfg::;:;::} ” Victor José Sanchez Gomez 402-2155833-7 Divisién de Compras y vsanchez@proindustria.gov.do L éj?gi? o1y Secretario
Contrataciones
Coordinadora de Analisis 3
Representante del : . i B11530: S " ; ; 809 - 530-0010 Coordinadora General, en
4 g Ousectiun Maria del Pilar Cota Angeles 054-0101230-6 Economico e m}ehgencla mcota@proindustria.gov.do Ext. 295 suntitocion e Tomis Semenit
Comercial
Representante del acante
2 Grupo Ocupacional 5 Viscanie
Coordinador Ejecutivo, en
6 Cuerpo técnico Nelson Augusto Pérez Ubiera 402-2417348-0 Besparaable de Aooraala nelson. ubiera@proimdustria.gov.do e ke L sustitucion de Ricardo Martin
Informacion (RAI) Ext. 292 ;
Revna Grisanty
3 s - Responsable de Elaboracion : ; 809 - 530 - 0010
7 Cuerpo técnico Mildred Janet Lachapell Marifiez 001-0771888-4 de Documentos Legales. mlachapell@proindustria.gov.do Ext 268
- 4 ; ; 7 : £ 809 - 530 - 0010
8 Cuerpo técnico José Gonzélez Calazan 001-0116526-4 Responsable de Presupuesto jgonzalez(@proindustria.gov.do Ext 288
9 Cuerpo técnico Ramén Gémez 012-0007168-4 Responsable de activos fijos rmgomez@proindustria.gov.do 2 ]'5:[303;00 Grd
Observaciones:
Fecha de niltima actualizacién: agosto 2024 - M N2 AAN - Pos
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